seguito, “Stefano Ricci” o anche “SR”) ha manifestato disponibilità a convertire fin da 

subito i propri crediti in capitale della Società, perfezionandosi conseguentemente in data 

28 novembre 2025 un accordo tra la Società e Stefano Ricci. 

I crediti in questione ammontano esattamente a Euro 2.834.122,00 

(duemilioniottocentotrentaquattromilacentoventidue/00) (il “Credito”) e sono 

rappresentati da crediti complessivi vantati dalla Stefano Ricci S.p.A e sue controllate. 

In relazione alla suddetta opportunità il Consiglio di Amministrazione ha ritenuto di 

proporre all’Assemblea dei soci in sede straordinaria di deliberare un aumento del capitale

[...]

- riconosciuto l’interesse della Società per le ragioni illustrate nella Relazione 

all’uopo predisposta dal Consiglio di Amministrazione 

DELIBERA 

1) di aumentare il -capitale sociale, con esclusione del diritto di opzione ai 

sensi dell’art. 2441, comma 5, cod. civ., per massimi euro 2.834.122,00 

(duemilioniottocentotrentaquattromilacentoventidue/00) incluso sovrapprezzo, 

in via scindibile, mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore 

nominale, in regime di dematerializzazione, aventi le stesse caratteristiche di 

quelle in circolazione e godimento regolare ad un prezzo pari a euro 0,21,